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ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Komunikacji Miejskiej Sp. z 0.0. w Glogowie:
http://www.km.glogow.pl

Dotyczy :
Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na:

Dostawe 8 (0o$miu) fabrycznie nowych autobuséw niskopodiogowych do przewozu oséb
w miejskiej komunikacji zbiorowej w tym:

- Czes¢ 1: Dostawa 6 autobusow spetniajgcych norme EURO VI

- Czes$¢ 2: Dostawa 2 autobuséw hybrydowych

Przetarg nieograniczony opublikowano w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
Nr 2017 /S 113 - 228272 z dnia 15.06.2017 .

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajacego ztozono wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej SIWZ).
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu z Opisu Przedmiotu Zaméwienia w SIWZ.
Zatacznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 1 Wymiary autobusu
Czy Zamawiajacy dopusci autobusy o dfugosci 12,18 m?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zatycznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 1 - Wymiary autobusu
Zamawiajacy dopuszcza autobusy o dtugosci 12,18 m.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktow z Opisu Przedmiotu Zamoéwienia w SIWZ.

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ punkt 2i 15

Czy Zamawiajacy dopusci autobus , ktory bedzie miat wydzielone miejsce oraz minimum dwa
pasy mocujace, stuzace do zabezpieczenia przewozonych rowerdéw, ale dodatkowo 1 miejsce
na wozek inwalidzki , wspélne dla wézka inwalidzkiego oraz wézka dzieciecego?
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Odpowiedi na pytanie 2:

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ punkt 2 - Liczba miejsc pasazerskich

Zamawiajacy dopuszcza autobus, ktory bedzie miat:

- 1 wspdlne miejsce na wozek inwalidzki i wézek dzieciecy.

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ punkt 15 - Przedziat pasazerski

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w punkcie 15 Przedziat pasazerski w opisie przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 3
Dotyczy punktow z Opisu Przedmiotu Zamodwienia w SIWZ.

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ punkt 17a)

Czy Zamawiajacy dopusci autobus o uktadzie drzwi 1-2-2 z czego pierwsze drzwi o efektywnej
szerokosci 860 mm, a kolejne dwie pary drzwi 1200 mm lub ewentualnie o ukfadzie 1-2-2-2
z czego przednie drzwi o efektywnej szerokosci 860mm, a kolejne trzy pary drzwi o szerokosci
1200 mm?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ punkt 17 a) - Drzwi

Zamawiajacy dopuszcza autobus o uktadzie drzwi 1-2-2 z czego pierwsze drzwi o efektywnej
szerokosci 860 mm, a kolejne dwie pary drzwi o szerokosci 1200 mm.

Pytanie nr 4
Dotyczy punktéw z Opisu Przedmiotu Zamoéwienia w SIWZ.

Zatacznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 21a)id)

Czy Zamawiajacy dopusci autobus z kotami w przednim zawieszeniu o obreczach stalowych
rozmiaru 19,5 x 7,5 i rozmiarze opon 28570 R 19,5 oraz tylnym zawieszeniu z obreczami
o rozmiarze 22,5 x 8,25 i rozmiarze opon 27570 R 22,5, przy czym producent jako koto
zapasowe dostarczy po 1 kompletnym kole dla kazdego rozmiaru do kazdego pojazdu (czyli
dwa kompletne kota na pojazd )?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ Punkt 21 a) i d) - Kota i Ogumienie

Zamawiajacy dopuszcza:

a) autobus z kotami w przednim zawieszeniu o obreczach stalowych rozmiaru 19,5 x 7,5
i rozmiarze opon 28570 R 19,5 oraz tylnym zawieszeniu z obrgczami o rozmiarze
22,5 x 8,25 i rozmiarze opon 27570 R 22,5

d) rozmiar opon : 19,5 x 7,5 285/70 R 19,5 — po 1 komplecie na 1 pojazd
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